Zatacznik nr 3
do uchwaly Rady Miejskiej w Rynie

Nr
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Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania
inwestycyjnego | okres
realizacji ( w latach)

taczne
nakfady
finansowe

Planowane naklady

w tyi‘n Zroédia finansowania

rok budzetowy
2008
(8+9+10+11)

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty i
pozyczki

$rodki
pochodzace
z innych
zrédet

$rodki
wymlienione
w art.5 ust.i
pkt2i3
u.f.p. § 6058

2009 rok

2010 r

Jednostki

organizac.

realizujaca
zadanie

5

~i

10

11

12

13

14

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej
Rudéwka-Szymonka-
Prazmowo

2817000

100000

100000

2717000

UMIG

010

01010

6050

sanitarnej Rudéwka -
Szymonka-Prazmowo-
Monetki-Skop-Tros- projekt
zamienny

6350606

200000

4000

196000

3000000

3150606

UMIG

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej
Knis Podewsie-Krzyzany-
Stabowo-Wejdyki- mapy
projekt

80000

5000

5000

75000

UMiG

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacyjnej
Knis Podewsie-Krzyzany-
Stabowo-Wejdyki- mapy,
projekt

80000

5000

5000

75000

UMIG

010

01010

6050

Budowa wodociagu
Glgbowo-Orlo-Stertawki
Wik,.-Kronowo-Grzybowo-
Jeziorko

2878373

100000

100000

2000000

778373

UMIG

010

01010

6050

Budowa kanalizacji
Gigbowo-Orlo-Stertawki
Wik.-Kronowo-Grzybowo-
Jeziorko

7251285

300000

6000

294000

4000000

2951285

UMIG

900

90095

6050

Budowa kompleksu
rekreacyjno-sportowego w
Rynie

30000

10000

10000

20000

LI

OGOLEM

19487264

720000

230000

490000

9170000

9597264
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Zadania inwestycyjne w 2008 r.

Zatgeznik nr 3a

do uchwaly Rady Miejskiej w Rynie

Nazwa zadania

Planowane nakiady

w tym zrédta finansowania

; : taczne rok Jednostki
. . inwestycyjnego . . $rodki organizac.
Dziat | Rozdziat § i okres realizacji f.nak&ady biezacy |dochody kredvty i $rodki wymienione | realizujaca
inansowe | (8+9+10+1 |wiasne VIVl |pochodzace |, o et 1| zadante
( w latach) h pozyczki |z innych
1) i-s.t. £rédet pkt2i3
Lp. u.f.p.
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6050 | Wodoclag Klos Rudéwka 20000 20000 20000 UMIG
Budowa kanalizac]i
Rytiski Dwér-tawki-
2. {010 01010 6050 |Skorupki-mapy, projekt 85000 85000 85000 UMIG
Budowa wodoclagu
Ryhski DwérLawki -
3. 1010 01010 6050 |Skorupki -mapy, projekt 75000 75000 75000 UMIG
Budowa wodoclagu Lelek-
4. 1010 01010 6050 Zielony Lasek, -projekt 188000 188000 95000 93000 UMIG
Budowa wodociggu dla
5. 010 01010 6050|wsl Rudéwie-projekt 26800 26800 26800 UMIG
Budowa slecl
kanalizacyjnej cla wsi
6. 010 01010 6050 [Rudéwka - projekt 52800 52800 52800 UMIG
Zakup gruntu pod
przepompownie Sciekdw
7. 010 01010 6060 |Rudéwka-Jeziorko, Ryn 20000 20000 20000 UMIG
Sciezka spacerowo-
rekreacyjna wokét Jeziora
8. 1600 60016 6050]|Otow 30000 30000 30000 UMIG




inz.

Droga dojazdowa i

9. 600 60016 6050|parking 80000 80000 80000 UMIG
Remont drogi do wsi

10. [600 60016 6050 Wejdyki mapy, projekt 60000 60000 60000 UMIG
Budowa chodnika ul.

11. {900 90085 6050|Swierczewskiego 15000 15000 15000 UMIG
Modernizacja remizy OSP

12. |754 75412 6050w Stertawkach Wik. 10000 10000 10000 UMIG
Projekt na rozbudowe

13, {754 75412 6050 remizy OSP w Szymonce 3000 3000 3000 UMIG
Zakup samochodu do
przewozenia uczniéw

14, {801 80195 6060 |niepelnosprawnych 30000 30000 30000 UMIG
Projekt Budowa $wietlicy
szkol. Stoléwki, biblioteki i

15. {801 80195 60503 kias lekeyjnych 136000{ 136000 136000 UMIG

16. [851 85154 6060|Zakup sprzetu 10000 10000 10000 UMIG
Modernizacja o$wietlenia
ulicznego PL.Wolnosci,

17. |900 90015 6050 |Kopernika 40000 40000 40000 UMIG

OGOLEM 881600| 881600f 788600 93000 0
BURNM ‘



